	Расчет доступной мощности терминала на Март 2022 г.

	Терминал
	ПАО ВМТП

	 
	Контейнеры (TEU)
	Навалочные грузы (уголь), тонн
	Навалочные грузы (удобрения, зерновые), тонн
	Генеральные грузы, тонн

	Максимальная мощность склада (нормативная)
	62 485
	 

	Провозная способность ЖД станции (нормативная)
	 
	265 133
	25 082
	328 235

	Провозная способность ЖД станции с учетом неравномерности грузопотока (фактическая)
	 
	220 944
	20 901
	273 529

	Планируемый объем (заявлено грузоотправителем, согласовано перевозчиком и Портом)
	87 716
	365 764
	24 430
	168 268

	Доступная мощность 
	0
	0
	0
	105 261
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